
 
 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение 

«Школа-интернат  № 86» 
 

П Р И К А З 

28.03.2022 г.                                                                                                                    № 55 –о 

г.Нижний Новгород 

 

Об утверждении  

Положения о наставничестве, дорожной 

карты реализации целевой модели 

наставничества и начале реализации проекта  

 
В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации 
от 28.03.2022г  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о внедрении целевой модели наставничества в 
образовательной организации на заседании педагогического совета.  

2. Утвердить дорожную карту реализации целевой модели наставничества.   

     3. Планируемые результаты (показатели эффективности) внедрения 
целевой модели наставничества в ГКОУ «Школа- интернат №86» (далее – 
Планируемые результаты) на период с 2022г. по 2026г.  

     4. Программу целевой модели наставничества в ГКОУ «Школа- интернат 
№86»  

3. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.04.2022г.   

Ответственные – Горяшова Е.В. заместитель директора.                            

4.  Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на 
заседании Педагогического совета в мае 2022г 

5.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

 

 

  Директор                                         Орлова Ю.А.  

 

 


		2022-03-29T14:39:50+0300
	Орлова Юлия Александровна




